
ZARZĄDZENIE NR 50/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 lutego 2014 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2013 

Na podstawie § 10 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród pieniężnych i wyróżnień dla 
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za osiągnięte w roku 2013 wyniki sportowe przyznaje się nagrody pieniężne o łącznej wysokości 
100 000 zł (brutto) słownie: sto tysięcy złotych oraz wyróżnienia w postaci statuetek, według zestawienia 
stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik do Zarządzenia Nr  50/2014 
                                                                                                                                                                                                                                                                    Prezydenta Miasta Kielce z dnia  17 lutego 2014 r, 

 

1. Nagrody pieniężne 

 

 

a) zawodnicy 
 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Nazwa imprezy Medal Dyscyplina Nazwa klubu Kwota 

/brutto/ 
1.  Paweł Ośmiałowski Mistrzostwa Świata Srebrny  Trójbój siłowy 

 

KS Tęcza Społem 
Kielce 

550,00 

2.  Magdalena Białek Mistrzostwa Świata Srebrny Trójbój siłowy 
 

KS Tęcza Społem 
Kielce 

550,00 

3.  Rafał Dobrowolski Mistrzostwa Europy Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 550,00 

4.  Maciej Fałdziński Mistrzostwa Europy Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 550,00 

5.  Mateusz Bucki Mistrzostwa Europy Złoty Łucznictwo KS Stella Kielce 550,00 

6.  Oliwia Czupryńska Mistrzostwa Europy Złoty Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

550,00 

7.  Katarzyna Wesołowska Mistrzostwa Europy Srebrny Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

550,00 

8.  Tomasz Kapłan Mistrzostwa Europy Srebrny Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

550,00 

9.  Karina Kaniowska Młodzieżowe Mistrzostwa 

Europy 

Srebrny Karate 
/drużynowo/ 

KKK Kyokushin 
Kielce 

550,00 

10.  Katarzyna Solus - 
Miśkowicz 

Mistrzostwa Polski Złoty Kolarstwo MTB KS Dek Meble – 
Cyclo Korona  

550,00 

Strona 2Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

11.  Damian Stępień Mistrzostwa Polski  Złoty Judo  UMKS Żak Kielce 550,00 

12.  Karol Skowerski Mistrzostwa Polski Złoty Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

550,00 

13.  Radosław Babica Mistrzostwa Polski Złoty Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

550,00 

14.  Bartosz Rozwadowski Mistrzostwa Polski Złoty Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

550,00 

15.  Michał Turkowski Mistrzostwa Polski Złoty Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

550,00 

16.  Łukasz Barczak Mistrzostwa Polski Złoty Trójbój siłowy 
 

KS Tęcza Społem 
Kielce 

550,00 

17.  Paweł Piecyk Mistrzostwa Polski Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza Społem 
Kielce 

550,00 

18.  Agnieszka Tuczykont Mistrzostwa Polski Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza Społem 
Kielce 

550,00 

19.  Bartosz Pałysiewicz Mistrzostwa Polski Złoty Trójbój siłowy KS Tęcza Społem 
Kielce 

550,00 

20.  Damian Łata Mistrzostwa Polski Złoty Sporty 
samochodowe 

Automobilklub 
Kielecki 

550,00 

21.  Jerzy Nowakowski Mistrzostwa Polski Złoty Sporty 
samochodowe 

Automobilklub 
Kielecki 

550,00 

22.  Piotr Ostrowski Mistrzostwa Polski Złoty Sporty 
samochodowe 

Automobilklub 
Kielecki 

550,00 

23.  Sebastian Teter Mistrzostwa Polski Złoty Sporty 
samochodowe 

Automobilklub 
Kielecki 

550,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety



 
 

24.  Ryszard Żyszczyński Mistrzostwa Polski Złoty Sporty 
samochodowe 

Automobilklub 
Kielecki 

550,00 

25.  Ryszard Krzysztofik Mistrzostwa Polski Złoty Sporty 
samochodowe 

Automobilklub 
Kielecki 

550,00 

26.  Joanna Walkiewicz Mistrzostwa Polski Złoty Kickboxing SK Kick Boxing 
Kielce 

550,00 

27.  Emilia Wojsa Mistrzostwa Polski Złoty Kickboxing SK Kick Boxing 
Kielce 

550,00 

28.  Kamil Zbroszczyk Mistrzostwa Polski Srebrny LA KKL Kielce 550,00 

29.  Paula Gorycka Mistrzostwa Polski Srebrny 
 

Kolarstwo MTB ZGK 4F e-vive 
Racing Team 

550,00 

30.  Piotr Konwa Mistrzostwa Polski Srebrny Kolarstwo MTB ZGK 4F e-vive 
Racing Team 

550,00 

31.  Adrian Kucharek Mistrzostwa Polski Srebrny Kolarstwo MTB ZGK 4F e-vive 
Racing Team 

550,00 

32.  Monika Żur Mistrzostwa Polski Srebrny Kolarstwo MTB ZGK 4F e-vive 
Racing Team 

550,00 

33.  Michał Detka Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella  
Kielce 

550,00 

34.  Hubert Soboń Mistrzostwa Polski Srebrny Łucznictwo KS Stella              
Kielce 

550,00 

35.  Rafał Grzesiński Mistrzostwa Polski Srebrny  Sporty 
samochodowe 

Automobilklub 
Kielecki 

550,00 

36.  Andrzej Szczepieniec Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty 
samochodowe 

Automobilklub 
Kielecki 

550,00 

Strona 4Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

37.  Filip Tokar Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty 
samochodowe 

Automobilklub 
Kielecki 

550,00 

38.  Rafał Bracik Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty motocklowe  
/kat. Junior/ 

KTM „NOVI”  
Kielce 

400,00 

39.  Maciej Giemza Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty motocklowe  
/kat. Junior/ 

KTM „NOVI”  
Kielce 

400,00 

40.  Kacper Zięba Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty motocklowe  
/kat. Junior/ 

KTM „NOVI”  
Kielce 

400,00 

41.  Dawid Socha Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty motocklowe  
/kat. Junior/ 

KTM „NOVI”  
Kielce 

400,00 

42.  Kamil Bigaj  Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty motocklowe  
/kat. Junior/ 

KTM „NOVI”  
Kielce 

400,00 

43.  Kamil Pałka Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty motocklowe  
/kat. Junior/ 

KTM „NOVI”  
Kielce 

400,00 

44.  Aleksander Bracik  Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty motocklowe  
/kat. Junior/ 

KTM „NOVI”  
Kielce 

400,00 

45.  Adam Tomiczek Mistrzostwa Polski Srebrny Sporty motocklowe  
/kat. Junior/ 

KTM „NOVI”  
Kielce 

400,00 

46.  Sebastian Kot Mistrzostwa Polski Srebrny Trójbój siłowy 
klasyczny 

KS Tęcza Społem 
Kielce 

550,00 

47.  Grzegorz Uziełło  Mistrzostwa Polski Srebrny Trójbój siłowy  KS Tęcza Społem 
Kielce 

550,00 

48.  Radosław Rydzewski Mistrzostwa Polski Srebrny Kickboxing SK Kick Boxing 
Kielce 

550,00 

49.  Rafał Płatek Mistrzostwa Polski Srebrny Karate  KKK Kyokushin 
Kielce 

550,00 

50.  Marcin Pacanowski Mistrzostwa Polski Brązowy Żeglarstwo UKS Zalew Kielce 550,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety



 
 

51.  Artur Pacanowski Mistrzostwa Polski Brązowy Żeglarstwo 
 

UKS Zalew Kielce 
 

550,00 

52.  Michał Ososiński Mistrzostwa Polski Brązowy Żeglarstwo UKS Zalew Kielce 
 

550,00 

53.  Mateusz Gil Mistrzostwa Polski Brązowy Karate KKK Kyokushin 
Kielce 

550,00 

54.  Michał Ciosk Mistrzostwa Polski Brązowy Karate KKK Kyokushin 
Kielce 

550,00 

55.  Kamil Chara Mistrzostwa Polski Brązowy Karate KKK Kyokushin 
Kielce 

550,00 

56.  Tomasz Kot Młodzieżowe Mistrzostwa 

Polski 

Złoty  Boks KKB Rushh Kielce 550,00 

57.  Piotr Stanik Młodzieżowe Mistrzostwa 
Polski 

Złoty  Duathlon Cross TS Akwedukt 
Kielce 

550,00 

58.  Sebastian Słoń Młodzieżowe Mistrzostwa 
Polski 

Złoty Kickboxing SK Kick Boxing 
Kielce 

550,00 

59.  Gabriela Bednarowicz Młodzieżowe Mistrzostwa 
Polski 

Srebrny  Kickboxing SK Kick Boxing 
Kielce 

550,00 

60.  Karolina Kapciak Młodzieżowe Mistrzostwa 
Polski 

Srebrny Kickboxing SK Kick Boxing 
Kielce 

550,00 

61.  Jakub Brzóska Młodzieżowe Mistrzostwa 
Polski 

Brązowy Duathlon Cross TS Akwedukt 
Kielce 

550,00 

62.  Daniel Adamiec Mistrzostwa Polski 

Juniorów 

Złoty  Boks KKB Rushh Kielce  400,00 

63.  Mateusz Garbacz Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Złoty  Judo  UMKS Żak Kielce 400,00 

64.  Kamil Strzelczyk  Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Złoty  Fitness  KS Tęcza Społem 400,00 

65.  Tomasz Nosidlak Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Złoty Trójbj siłowy KS Tęcza Społem 400,00 

Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



 
 

66.  Michał Miśta Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Złoty Trójbj siłowy KS Tęcza Społem 400,00 

67.  Daniel Macioł Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Złoty Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

400,00 

68.  Ewa Harazińska  Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Złoty Szachy KS Victoria Kielce 400,00 

69.  Dominik Bujak Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny  Pływanie  Salos Cortile Kielce 400,00 

70.  Kacper Kwiecień Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Duathlon cross TS Akwedukt 
Kielce 

400,00 

71.  Albert Potocki Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Trójbój siłowy KS Tęcza Społem 400,00 

72.  Jarosław Liwiński Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Trójbój siłowy WL KS Tęcza Społem 400,00 

73.  Karol Piecyk Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Trójbój siłowy WL KS Tęcza Społem 400,00 

74.  Michał Kaleta Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Kulturystyka KS Tęcza Społem 400,00 

75.  Dawid Olejnik Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Kulturystyka KS Tęcza Społem 400,00 

76.  Aleksander Kaczmarek Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Szachy  KS Victoria Kielce 400,00 

77.  Agata Sidło Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

400,00 

78.  Dominik Wójcik Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

400,00 

79.  Maksymilian Król Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Pool Bilard KS Nosan Galeria 
Echo Kielce 

400,00 

80.  Robert Soboń Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Srebrny Kickboxing SK Kick Boxing 
Kielce 

400,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety



 
 

81.  Kamil Skowron Mistrzostwa Polski  Srebrny Sporty motocklowe  
/kat. Junior/ 

Enduro Team 
Kielce 

400,00 

82.  Kasper Kijewski Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Pływanie Salos Cortile Kielce 400,00 

83.  Tomasz Karyś Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Boks KKB Rushh Kielce 400,00 

84.  Piotr Ławicki Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Triathlon TS Akwedukt 
Kielce 

400,00 

85.  Karol Adamus Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

86.  Daniel Szkuta  Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 400,00 

87.  Piotr Kurek Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Trójbój siłowy KS Tęcza Społem 400,00 

88.  Jan Jawornik Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Lotnictwo  Areoklub Kielecki  400,00 

89.  Kamil Ksel  Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Kickboxing  SK Kick Boxing 
Kielce 

400,00 

90.  Tomasz Wenta Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Karate KKK Kyokushin 
Kielce 

400,00 

91.  Karol Mazurczak Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Karate KKK Kyokushin 
Kielce 

400,00 

92.  Jakub Chmiel Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Karate KKK Kyokushin 
Kielce 

400,00 

93.  Wojciech Supierz Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Karate KKK Kyokushin 
Kielce 

400,00 

94.  Michał Bagiński Mistrzostwa Polski 
Juniorów 

Brązowy Karate KKK Kyokushin 
Kielce 

400,00 

95.  Katarzyna Furmanek  Mistrzostwa Polski 

Juniorów Młodszych 

Złoty L.A.                      
/OOM/ 

KKL Kielce  350,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety



 
 

96.  Joanna Feldman Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

97.  Wiktoria Gliwińska Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

98.  Paulina Jamioł Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

99.  Klaudia Krążek Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

100.  Anna Maj Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

101.  Julia Szkurłat Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

102.  Wiktoria Szkurłat Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

103.  Oliwia Świstek Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

104.  Agnieszka Świtoń Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

105.  Aleksandra Walczyńska Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

106.  Dominika Więckowska Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

107.  Daria Żak Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Piłka ręczna  
/OOM/ 

KSS Kielce 350,00 

108.  Magdalena Harazińska Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Złoty Szachy  KS Victoria Kielce 350,00 

109.  Piotr Szczepanek Mistrzostwa Polski             
/cross country/ 

Srebrny  Sporty motocklowe KTM „NOVI”  
Kielce 

350,00 

110.  Anna Ramian Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Triathlon TS Akwedukt 
Kielce 

350,00 

Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



 
 

111.  Jakub Olejnik Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Triathlon TS Akwedukt 
Kielce 

350,00 

112.  Wiktoria Zawolik Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Triathlon TS Akwedukt 
Kielce 

350,00 

113.  Jędrzej Majta Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Triathlon TS Akwedukt 
Kielce 

350,00 

114.  Wiktoria Nosek Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Tenis  KS Tęcza Społem 350,00 

115.  Marta Maciejewska Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 350,00 

116.  Karolina Sorys Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 350,00 

117.  Adam Bujarski Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 350,00 

118.  Dorota Stemplewska Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Łucznictwo KS Stella Kielce 350,00 

119.  Sebastian Karyś Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Boks KKB Rushh Kielce 350,00 

120.  Mateusz Kaczmarczyk Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych 

Brązowy Boks KKB Rushh Kielce 350,00 

121.  Jakub Wachowski Puchar Polski I m.  Sumo  ULKS Guliwer 
Kielce 

350,00 

122.  Łukasz Wiktór  Puchar Polski II m. Boks KKB Rushh Kielce 350,00 

123.  Dawid Łakomiec Puchar Polski II m. Boks KKB Rushh Kielce 350,00 

124.  Miłosz Pytawski Puchar Polski II m. Trójbój siłowy KS Tęcza Społem 
Kielce 

350,00 

125.  Dominika Gutek Puchar Polski II m. Trójbój siłowy KS Tęcza Społem 
Kielce 

350,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety



 
 

126.  Karol Sadłocha Puchar Polski II m. Kickboxing SK Kick Boxing 
Kielce 

350,00 

127.  Hubert Kasiak Inter Puchar Europy II m. Żeglarstwo UKS Zalew Kielce 350,00 

128.  Wojciech Durlik Puchar Polski II m.  Sumo ULKS Guliwer 
Kielce 

350,00 

129.  Kamil Sypka  Puchar Polski II m.  Trójbój siłowy  KS Tęcza Społem 
Kielce 

350,00 

130.  Dawid Wałdon Puchar Polski III m.  Sumo ULKS Guliwer 
Kielce 

350,00 

131.  Dawid Krężołek Puchar Polski III m.  Sumo  ULKS Guliwer 
Kielce 

350,00 

132.  Adam Jasiński Puchar Polski III m. Trójbój siłowy KS Tęcza Społem 
Kielce 

350,00 

133.  Edward Rożnowski Puchar Polski III m. Trójbój siłowy KS Tęcza Społem 
Kielce 

350,00 

134.  Anna Karyś Puchar Polski III m. Akrobatyka 
Sportowa 

TS Piramida Kielce 350,00 

135.  Paulina Białek Puchar Polski III m. Akrobatyka 
Sportowa 

TS Piramida Kielce 350,00 

136.  Julia Gawryluk Puchar Polski III m. Akrobatyka 
Sportowa 

TS Piramida Kielce 350,00 

137.  Michał Powałka Awans do I Ligii - Szachy KS Victoria Kielce 350,00 

138.  Weronika Posuniak Awans do I Ligii - Szachy KS Victoria Kielce 350,00 

139.  Sylwia Smerdzyńska Mistrzostwa Europy  

Latin Show 
Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 

Kielce  
250,00 

140.  Kamila Janikowska Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety



 
 

141.  Daria Ziółkowska Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

142.  Aleksandra Nowacka Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

143.  Grzegorz Bandura Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

144.  Aleksandra Foks Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

145.  Pamela Adamczyk Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

146.  Anna Buras Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

147.  Magdalena Wawrzeńczyk 
 

Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

148.  Kaja Słotwińska 
 

Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

149.  Daria Litworska – Sójka  
 

Mistrzostwa Europy  
Latin Show 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

150.  Klaudia Stępień Mistrzostwa Polski Srebrny  Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

151.  Natalia Pietras Otwarte Mistrzostwa 

Polski 

Brązowy Taniec sportowy ŚKTiTS Jump 
Kielce 

250,00 

152.  Magdalena Dudowicz Mistrzostwa Polski  

Osób Niewidomych i 
Słabowidzących 

Złoty  Strzelectwo  ŚKKFSiT 
Niewidomych i 
Słabowidzących 

350,00 

153.  Karol Jędrzejczyk  Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy  Jeździectwo  KKJ “Maag” Kielce 300,00 

154.  Aleksander Kossakowski Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych  

Srebrny  L.A.  ZSiR Start  
Kielce  

350,00 

155.  Emil Król Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Srebrny L.A. ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

Strona 12Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

156.  Piotr Bednarek Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A.  ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

157.  Wojciech Bąk Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A.  ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

158.  Mateusz Szlufik Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A.  ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

159.  Łukasz Domański Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy L.A.  ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

160.  Henryk Kisiel Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo  ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

161.  Wojciech Piotrowski Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

162.  Krzysztof Grad Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

163.  Mirosław Niedbalski Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

164.  Ireneusz Kapusta Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

165.  Janusz Kowalczyk Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

166.  Andrzej Baran Mistrzostwa Polski  
Osób Niepełnosprawnych 

Brązowy Łucznictwo ZSiR Start  
Kielce 

350,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety



 
 

 

b) trenerzy 
 

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Kwota 

/brutto/ 
1.  Arkadiusz  Znojek Trójbój siłowy 600,00 

2.  Wiktor Pyk Łucznictwo 600,00 

3.  Arkadiusz Ponikowski Łucznictwo 600,00 

4.  Sebastian Bątor Łucznictwo 600,00 

5.  Zbigniew Bledziewski Łucznictwo 600,00 

6.  Marek Karlikowski Pool Bilard 600,00 

7.  Andrzej Piątek Kolarstwo  600,00 

8.  Ryszard Kwaśniewski Kolarstwo  600,00 

9.  Grzegorz  Furmanek L.A. 600,00 

10.  Grzegorz Kożuchowski Duathlon i Triathlon 600,00 

11.  Artur  Karyś  Judo  600,00 

12.  Michał Zelek Judo 600,00 

13.  Andrij Maksymienko Szachy 600,00 

14.  Leszek Jarosz Szachy 600,00 

15.  Marek Matlak Szachy 600,00 

Strona 14Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
 

16.  Alfons  Stawski Boks 600,00 

17.  Grzegorz Nowaczek Boks 600,00 

18.  Ireneusz Czapka Boks 600,00 

19.  Adam Makowski Akrobatyka Sportowa 600,00 

20.  Stanisława Grzegolec Piłka Ręczna Kobiet 600,00 

21.  Iwona Kijewska Pływanie 600,00 

22.  Marcin Przytuła Pływanie 600,00 

23.  Marek Soboń Kick Boxing 600,00 

24.  Filip Zając Kick Boxing 600,00 

25.  Paweł Przyłudzki Kick Boxing 600,00 

26.  Andrzej Pacanowski Żeglarstwo 600,00 

27.  Janusz Kasiak Żeglarstwo 600,00 

28.  Grzegorz Lelonek Tenis 600,00 

29.  Tomasz Laszko Fitness 600,00 

30.  Mateusz Zymiera Kulturystyka 600,00 

31.  Jan Sajnok Strzelectwo 600,00 

32.  Krzysztof Borowiec Karate Kyokushin 600,00 

33.  Tomasz Kęćko Karate Kyokushin 600,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety



 
 

34.  Krzysztof  Kęćko Karate Kyokushin 600,00 

35.  Waldemar Kęćko Karate Kyokushin 600,00 

36.  Adam Kaniowski Karate Kyokushin 600,00 

37.  Janusz Furmanek Karate Kyokushin 600,00 

38.  Marek Misztal Karate Kyokushin 600,00 

39.  Ryszard  Bracik Sporty Motorowe 600,00 

40.  Andrzej Frankowski Sporty Motorowe 600,00 

41.  Paweł Sciubis Sporty Motorowe 600,00 

42.  Grzegorz Chorodyński Sporty Motorowe 600,00 

43.  Jerzy Płonka Sport  niepełnosprawnych 600,00 

44.  Bogumił Bujak Sport  niepełnosprawnych 600,00 

45.  Jarosław Borecki Sport  niepełnosprawnych 600,00 

46.  Ryszard Olejnik Sport  niepełnosprawnych 600,00 

47.  Anna Biały Taniec Sportowy 600,00 

48.  Szymon Gniadkowski Taniec Sportowy 600,00 

49.  Justyna Kutwin Taniec Sportowy 600,00 

50.  Magdalena Uracz Jeździectwo 600,00 

51.  Karol Kucharczyk Zapasy, Sumo 600,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety



 
 

 

  

Statuetki dla przedstawicieli  Klubów Sportowych za współzawodnictwo sportowe młodzieży w Kielcach 

za 2013 rok. 

 

Lp. Nazwa Klubu Punktacja  końcowa         Imię i nazwisko                     

1. Klub Sportowy VIVE Targi Kielce 158.25                                    Bertus Servaas                                      
2. Klub Sportowy „Stella” Kielce  131.83                              Ryszard Barwinek                              
3. Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe „Kielce” 130.82                                       Marek Rolak                                         

          4. Kielecki Klub Bokserski „RUSHH” 104.00                           Grzegorz Nowaczek                               
5. Kielecki Klub Lekkoatletyczny „Kielce”   86.00                           Grzegorz Furmanek                                 
6. Katolicki Międzyszkolny Klub Szachowy „Victoria „   57.00                                      Leszek Jarosz                                         
7. Towarzystwo Sportowe „Akwedukt”   46.00                                     Marek Kalwat     
8. Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „ŻAK”   44.00                               Małgorzata Karyś 
9. Korona Kielce SA   41.00                           Tomasz Chojnowski                                 
10. Zintegrowana Grupa Kolarska 4F Racing Team Kielce   41.00                                  Zbigniew Piątek                                     

 

 

 

Wyróżnienia 

 

Lp. Imię i Nazwisko 

 

Osiągnięcia 

 
1. 

 
Marian Treliński 

 
Jubileusz 50 – lecia pracy na rzecz pięściarstwa Kieleckiego 

 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: FFB77353-6CED-4284-9CB9-FDE6A6086300. Przyjety




